
 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

03.07.2024                                                      м. Суми                                          № 206-ОД 

 

 
Про зміни у складі Комісії 

з питань академічної  

доброчесності КЗ СОІППО 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про вищу освіту», Положення про академічну доброчесність 

науково-педагогічних, наукових, педагогічних працівників та здобувачів 

вищої освіти КЗ СОІППО, Кодексу академічної доброчесності КЗ СОІППО, 

Положення про Комісію з питань академічної доброчесності КЗСОІППО, 

Наказу КЗ СОІППО від 03.11.2020 №150-ОД «Про створення Комісії з 

питань академічної доброчесності Комунального закладу Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити оновлений склад Комісії з питань академічної 

доброчесності КЗ Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти (додається). 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор Юрій НІКІТІН 



 

Наказ підготовлено: науково-видавничий відділ 

 

__________________ І. ЄРЕМЕНКО           – завідувач 

 

Наказ погоджено: 

 

__________________ С. ГРИЦАЙ                      – проректор з наукової роботи 

 

 

З наказом ознайомлені:  

_________________ І. УДОВИЧЕНКО 

_________________ Ю. БОРДЮК  

_________________ А. ГОРЕВИЙ  

   С. ЛУЦЕНКО 

   О.  ОСТАПЕНКО 

    В.  ПЕРЛИК 

   Д.  СЕРЕДА  

   Т.  СТУКАЛОВА 

 
(Підписи наявні в оригіналі) 

 



 

Додаток 

до наказу КЗ СОІППО 

03.07.2024 № 206-ОД 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

З ПИТАНЬ АКАДЕМІЧНОЇ ДОБРОЧЕСНОСТІ 

 

Грицай Сергій Михайлович – голова Комісії, проректор з наукової 

роботи, кандидат педагогічних наук, доцент. 

Удовиченко Ірина Віталіївна – заступник голови Комісії, проректор з 

науково-педагогічної та методичної роботи, доктор педагогічних наук, 

професор. 

Єременко Інна Володимирівна – секретар Комісії, завідувач  науково-

видавничого відділу, кандидат педагогічних наук.  

Бордюк Юлія Володимирівна – член Комісії, провідний фахівець з 

кадрової роботи відділу правового, організаційно-кадрового забезпечення та 

документообігу. 

Горевий Андрій Володимирович – член Комісії, провідний 

юрисконсульт.  

Луценко Світлана Миколаївна – член Комісії, доцент кафедри 

педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту, декан факультету 

підвищення кваліфікації та перепідготовки, кандидат наук з державного 

управління, доцент. 

Остапенко Олена Іванівна – член Комісії, завідувач навчально-

методичного відділу моніторингу якості освіти та зовнішнього незалежного 

оцінювання.  

Перлик Вікторія Володимирівна – член Комісії, старший викладач 

кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту, голова 

профспілкового комітету Первинної профспілкової організації інституту. 

Середа Дмитро Володимирович – член Комісії, голова ради 

студентського самоврядування. 

Стукалова Тетяна Георгіївна  – член Комісії, старший викладач 

кафедри соціально-гуманітарної освіти, голова Зборів трудового колективу.  

 

 

Проректор                                                                                      Сергій ГРИЦАЙ 

 


